



# भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-31052026-273006  
CG-DL-E-31052026-273006

असाधारण  
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)  
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित  
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2627]

नई दिल्ली, शुक्रवार, मई 29, 2026/ज्येष्ठ 8, 1948

No. 2627]

NEW DELHI, FRIDAY, MAY 29, 2026/JYAISTHA 8, 1948

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 29 मई, 2026

**का.आ. 2720(अ).—** केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 801(E) तारीख 16/02/2026, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा पंजाब राज्य के कपूरथला जिले में NH344B के कि.मी. 0 से कि.मी.16.3 (फगवाड़ा होशियारपुर खंड सहित होशियारपुर बाईपास) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चोड़ाकरने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 19/02/2026 को "हिंदुस्तान टाइम्स [इंग्लिश]", 19/02/2026 को "पंजाबी जागरन" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

### अनुसूची

पंजाब राज्य के कपूरथला जिले में NH344B के कि.मी. 0 से कि.मी.16.3 (फगवाड़ा होशियारपुर खंड सहित होशियारपुर बाईपास) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: पंजाब			जिले का नाम: कपूरथला		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: फगवाड़ा					
गांव का नाम: हरबंसपुर (13)					
1	266	निजी	गैरमुमकिन रस्ता	0.0025	प्रांतीय सरकार 266
2	276	निजी	चाही	0.0051	नानक सिंह, पुत्र मिलखी, पौत्र पीपा — 1/3 हिस्सा, साहिब सिंह, पुत्र मिलखी, पौत्र पीपा — 1/3 हिस्सा, जनक सिंह, पुत्र मिलखी, पौत्र पीपा — 1/3 हिस्सा 276
3	334	निजी	चाही	0.0152	जसविंदर सिंह, अमरीक सिंह, बलवीर सिंह, लखवीर सिंह — पुत्र कर्नैल सिंह पुत्र अर्जन सिंह, 1/4 हिस्सा बराबर, बलिहार सिंह पुत्र जीत सिंह पुत्र अर्जन सिंह 1/4 हिस्सा,

					दलविंदर सिंह पुत्र जरनैल सिंह पुत्र अर्जन सिंह - 1/4 हिस्सा, तरसेम कौर पत्नी (विधवा) चूहर सिंह पुत्र अमर सिंह - 1/12 हिस्सा, परमिंदर सिंह पुत्र चूहर सिंह पुत्र अमर सिंह - 1/12 हिस्सा, प्रदीप सिंह पुत्र चूहर सिंह पुत्र अमर सिंह - 1/12 हिस्सा 334
4	632	निजी	चाही	0.0025	काबल सिंह पुत्र धन्ना सिंह पुत्र निहाल सिंह - 1/8 हिस्सा, चरण सिंह पुत्र धन्ना सिंह पुत्र निहाल सिंह - 1/8 हिस्सा, बेअंत कौर पत्नी (विधवा) लच्छकर सिंह पुत्र निहाल सिंह - 1/4 हिस्सा, संजय गांधी पुत्र राम स्वरूप पुत्र मदन लाल - 1/2 हिस्सा 632
5	704/8	निजी	बंजर	0.0202	जरनैल सिंह पुत्र पक्शन सिंह पुत्र हरी सिंह - 1/3 हिस्सा, गोपाल सिंह पुत्र पक्शन सिंह पुत्र हरी सिंह - 1/3 हिस्सा, मनजीत सिंह पुत्र कर्नैल सिंह पुत्र किशन सिंह - 1/3 हिस्सा। 704/8
6	705/8	निजी	बंजर	0.0076	केवल सिंह, राखा राम का बेटा, गुरदित्त सिंह

					<p>का पोता - 1/92 हिस्सा,  राज रानी, राखा राम  की बेटी, गुरदित्त सिंह  की पोती - 1/92 हिस्सा,  राम दास, मुंशी का बेटा  - 15/46 हिस्सा, किशन  सिंह, हरिया का बेटा -  33/230 हिस्सा,  मलकीत कौर, विधवा  बिशन सिंह, हरिया का  बेटा - 11/1380 हिस्सा,  उजागर सिंह, पुत्र बिशन  सिंह, पुत्र हरिया -  11/1380 हिस्सा,  अवतार सिंह, पुत्र बिशन  सिंह, पुत्र हरिया -  11/1380 हिस्सा,  जोगिंदर सिंह, पुत्र  बिशन सिंह, पुत्र हरिया  - 11/1380 हिस्सा,  महिंदर सिंह, पुत्र बिशन  सिंह, पुत्र हरिया -  11/1380 हिस्सा,  दलजीत सिंह, पुत्र  बिशन सिंह, हरिया का  पुत्र - 11/1380 हिस्सा,  बलवीर सिंह, पुत्र बिशन  सिंह, पुत्र हरिया -  11/1380 हिस्सा,  गुरमीत कौर, बेटी  बिशनसिंह, पुत्र हरिया -  11/1380 हिस्सा,  सुरजीत कौर, बेटी  बिशन सिंह, पुत्र हरिया  - 11/1380 हिस्सा, देस  राज, पुत्र राम दास,  पोता मुंशी - 33/460  हिस्सा, अभय पाली के  बेटे सिंह - 49/230  शेयर, देवी, गुरदेव सिंह  की बेटी, मंगल सिंह के</p>
--	--	--	--	--	---

					<p>बेटे - 1/23 शेयर, लीलावंती, राम लाल की विधवा, गुरदित्त सिंह के बेटे - 1/92 शेयर, राजिंदर पाल, राम लाल के बेटे, गुरदित्त सिंह के बेटे - 1/92 शेयर, राज कुमार, राम लाल के बेटे, गुरदित्त सिंह के बेटे - 1/92 शेयर, राज कुमारी, राम लाल के बेटे, राज कुमारी, बेटे गुरदित्त सिंह की - 1/92 हिस्सा, धर्मपाल, पुत्र राखा राम, पुत्र गुरदित्त सिंह - 1/92 हिस्सा, राणा सिंह, पुत्र राखा राम, पुत्र गुरदित्त सिंह - 1/92 हिस्सा, इंद्रजीत, पुत्र केवल कृष्ण उर्फ केवल सिंह, पुत्र राखा राम - 1/46 हिस्सा गुरदीप सिंह पुत्र केवल कृष्ण उर्फ केवल सिंह पुत्र राखा राम 1/46 हिस्सा सिंहअभय सिंह पुत्र पाली, सह-हिस्सा (बया), करनैल सिंह पुत्र पक्षन सिंह पुत्र हरि सिंह - 1/3 हिस्सा, गोपाल सिंह पुत्र पक्षन सिंह पुत्र हरि सिंह - 1/3 हिस्सा, अमरजीत सिंह पुत्र जरनैल सिंह पुत्र किशन सिंह 1/6 हिस्सा, दलवीर सिंह पुत्र जरनैल सिंह पुत्र किशन सिंह 1/6 हिस्सा 705/8</p>
--	--	--	--	--	--

गांव का नाम: भबियाणा (7)					
7	2715/2	निजी	चाही	0.0051	मोहन सिंह पुत्र जगत सिंह पुत्र प्रताप सिंह 2715/2
8	2757	निजी	चाही	0.0102	तीर्थ सिंह पुत्र धन्ना सिंह पुत्र नाजन सिंह 1/4 शेयर। जगतार सिंह पुत्र धन्ना सिंह पुत्र महा सिंह 1/4 शेयर। मजिंदर सिंह पुत्र धन्ना सिंह पुत्र मीहान सिंह 1/4 शेयर। दिलबाग सिंह पुत्र धन्ना सिंह पुत्र सेहन सिंह 1/4 शेयर। 2756 2757
9	2770	निजी (ग्राम पंचायत)	गैरमुमकिन रस्ता	0.0102	ग्राम पंचायत 2770
10	2785	निजी	चाही	0.0017	मक्खन सिंह पुत्र कुंदन सिंह पुत्र बावा सिंह - 1/3 हिस्सा; जोगिंदर कौर पत्नी गुरमीत सिंह पुत्र बिकर सिंह - 428/2079 हिस्सा; बलवीर सिंह पुत्र गुरनाम सिंह पुत्र रखा सिंह - 1/9 हिस्सा; आत्मा सिंह पुत्र गुरनाम सिंह पुत्र रखा सिंह - 1/9 हिस्सा; संदीप सिंह पुत्र राम सिंह पुत्र फुमन सिंह - 108565/3837834 हिस्सा; सुनीता भंडारी पत्नी राकेश भंडारी - 115/2079 हिस्सा; मोनिका शर्मा पत्नी संजीव कुमार शर्मा - 22/923 हिस्सा; मनप्रीत सिंह पुत्र सूरत

					सिंह - 265/2079 हिस्सा; बलविंदर कौर पत्नी प्यारा लाल - 10/2079 हिस्सा; परवीन कौर पत्नी रंजीत सिंह - 2/693 हिस्सा। 2785
11	2814	निजी (ग्राम पंचायत)	गैरमुमकिन रस्ता	0.0051	ग्राम पंचायत 2814
12	2881	निजी	चाही	0.0034	मेट्रो मिल्क प्रोडक्शन 53/1225 हिस्सा, बिग ब्रदर डेवलपर्स 1172/1225 हिस्सा 2881
13	3293/2769	निजी	चाही	0.0373	मीत सिंह, पुत्र बिकर सिंह, पौत्र बतान सिंह 1/3 हिस्सा, गुरदेव सिंह, पुत्र प्यारा सिंह, पौत्र बतान सिंह 1/3 हिस्सा, भजन सिंह, पुत्र बचितर सिंह, पौत्र बतान सिंह 1/3 हिस्सामीत सिंह, पुत्र बिकर सिंह, पुत्र बतान सिंह — 1/3 हिस्सा, गुरदेव सिंह, पुत्र प्यारा सिंह, पुत्र बतान सिंह — 1/3 हिस्सा, भजन सिंह, पुत्र बचितर सिंह, पुत्र बतान सिंह — 1/3 हिस्सा, गुरदेव सिंह बाया पीटर सिंह, पुत्र महिंदर सिंह, पुत्र रखा सिंह। 3293/2769
14	913	निजी	चाही	0.0169	गगनदीप सिंह, पुत्र जोगिंदर सिंह, पुत्र गुरचरण सिंह 913

15	937	निजी	चाही	0.039	<p>तरसेम सिंह, पुत्र नगिंदर सिंह, पुत्र ज्वाला सिंह — 1/3 हिस्सा, रणजीत सिंह, पुत्र मेजर सिंह, पुत्र नगिंदर सिंह — 1/6 हिस्सा, परमजीत कौर, विधवा परमजीत सिंह, पुत्र मेजर सिंह — 1/18 हिस्सा, अमनीत सिंह, पुत्र परमजीत सिंह, पुत्र मेजर सिंह — 1/18 हिस्सा, हरनीत कौर, पुत्री परमजीत सिंह, पुत्र मेजर सिंह — 1/18 हिस्सा, सुलिंदर कौर, विधवा जरनैल सिंह, पुत्र सरवन सिंह — 1/12 हिस्सा, सतिंदरजीत सिंह, पुत्र जरनैल सिंह, पुत्र सरवन सिंह — 1/12 हिस्सा, रमणदीप कौर, पुत्री जरनैल सिंह, पुत्र सरवन सिंह — 1/12 हिस्सा, पवनदीप कौर, पुत्री जरनैल सिंह, पुत्र सरवन सिंह — 1/12 हिस्सा।</p> <p>937</p>
16	938	निजी	चाही	0.0678	<p>तरसेम सिंह, पुत्र नगिंदर सिंह, पुत्र ज्वाला सिंह — 1/3 हिस्सा, रणजीत सिंह, पुत्र मेजर सिंह, पुत्र नगिंदर सिंह — 1/6 हिस्सा, परमजीत कौर, विधवा परमजीत सिंह, पुत्र मेजर सिंह — 1/18 हिस्सा, अमनीत सिंह, पुत्र परमजीत सिंह, पुत्र मेजर सिंह — 1/18 हिस्सा, हरनीत कौर,</p>

					पुत्री परमजीत सिंह, पुत्र मेजर सिंह — 1/18 हिस्सा, सुलिनंदर कौर, विधवा जरनैल सिंह, पुत्र सरवन सिंह — 1/12 हिस्सा, सतिंदरजीत सिंह, पुत्र जरनैल सिंह, पुत्र सरवन सिंह — 1/12 हिस्सा, रमणदीप कौर, पुत्री जरनैल सिंह, पुत्र सरवन सिंह — 1/12 हिस्सा, पवनदीप कौर, पुत्री जरनैल सिंह, पुत्र सरवन सिंह — 1/12 हिस्सा। 938
17	941/2	निजी	चाही	0.0136	लखविंदर सिंह पुत्र तरसेम सिंह पुत्र नगिंदर सिंह 1/3 हिस्सा, सुखविंदर सिंह पुत्र सुरजीत सिंह पुत्र नरंजन सिंह 40/533 हिसा, सुरिंदर सिंह पुत्र सुरजीत सिंह पुत्र नरंजन सिंह 40/533 हिसा, परमजीत सिंह पुत्र तरसेम सिंह पुत्र नगिंदर सिंह 293/1599 हिसा, सुरजीत कौर विधवा तरसेम सिंह पुत्र नगिंदर सिंह 1/3 हिसा 941/2
18	947	निजी	चाही	0.0542	जरनैल सिंह पुत्र सरवन सिंह 947
19	948	निजी	चाही	0.0525	जरनैल सिंह पुत्र सरवन सिंह 948

20	949	निजी	चाही	0.0152	जरनैल सिंह पुत्र सरवन सिंह 949
21	978	निजी	चाही	0.0254	संतोख सिंह पुत्र हरि सिंह पुत्र बसंत सिंह 978
<b>Total</b>				<b>0.4107</b>	

[फा. सं. 1000/LA/2020-21/NHAI/PIU-LDH/3D]

शेख अमीनखान, निदेशक

## MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

### NOTIFICATION

New Delhi, the 29th May, 2026

**S.O. 2720(E)**— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **801(E) Dated:16/02/2026**, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH344B on the stretch of land from Km 0 to Km 16.3 of Phagwara Hoshiarpur Section including Hoshiarpur Bypass in the district of KAPURTHALA in the state of PUNJAB.

And whereas the substance of the said notification has been published in “Hindustan Times” dated 19/02/2026, “Punjabi Jagran” dated 19/02/2026 ; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

## SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH344B in the stretch of land from 0 to Km 16.3 (Phagwara Hoshiarpur Section including Hoshiarpur Bypass) in the district of KAPURTHALA in the state of PUNJAB

State: PUNJAB			District: KAPURTHALA		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
<b>Taluk: Phagwara</b>					
<b>Village: Harbanspur (13)</b>					
1	266	Private	Gairmumkin Rasta	0.0025	Provincial Government 266
2	276	Private	Chahi	0.0051	Nanak Singh S/O Milkhi S/O Peepa 1/3 Share, Sahib Singh S/O Milkhi S/O Peepa 1/3 Share, Janak Singh S/O Milkhi S/O Peepa 1/3 Share 276
3	334	Private	Chahi	0.0152	Jaswinder Singh - Amreek Singh - balveer singh - lakhvir singh Sons karnail Singh Son Arjan Singh 1/4 hissa barabar ,Balihar Singh Son Jeet Singh Son Arjan Singh 1/4 hissa Dalwinder Singh son of Jarnail Singh son of Arjan Singh - 1/4 share, Tarsem Kaur widow of Chuhar Singh son of Amar Singh - 1/12 share, Parminder Singh son of Chuhar Singh son of Amar Singh - 1/12 share, Pradeep Singh son of Chuhar Singh son of Amar Singh - 1/12 share 334
4	632	Private	Chahi	0.0025	Kabal Singh son of Dhanna Singh son of nihal Singh - 1/8 share, Charan Singh son of Dhanna Singh

					son of nihal Singh – 1/8 share, Beant Kaur widow of Lachhkar Singh son of nihal Singh – 1/4 share, Sanjay Gandhi son of Ram Swaroop son of Madan Lal – 1/2 share 632
5	704/8	Private	Banjar	0.0202	jarnail Singh son of Pakshan Singh son of Hari Singh – 1/3 share, Gopal Singh son of Pakshan Singh son of Hari Singh – 1/3 share, Manjeet Singh son of Karnail Singh son of Kishan Singh 1/3 hissa. 704/8
6	705/8	Private	Banjar	0.0076	Keval Singh, son of Rakha Ram, grandson of GurdittSingh — 1/92 share, Raj Rani, daughter of Rakha Ram, granddaughter of GurdittSingh — 1/92 share, Ram Das, son of Munshi — 15/46 share, Kishan Singh, son of Hariya — 33/230 share, Malkit Kaur, widow of BishanSingh, son of Hariya — 11/1380 share, Ujagar Singh, son of BishanSingh, son of Hariya — 11/1380 share, Avtar Singh, son of BishanSingh, son of Hariya — 11/1380 share, Joginder Singh, son of BishanSingh, son of Hariya — 11/1380 share, Mahinder Singh, son of BishanSingh, son of Hariya — 11/1380 share, Daljit Singh, son of BishanSingh, son of Hariya — 11/1380 share, Balveer Singh, son of BishanSingh, son of Hariya — 11/1380

					<p>share, Gurmeet Kaur, daughter of Bishan Singh, son of Hariya — 11/1380 share, Surjit Kaur, daughter of Bishan Singh, son of Hariya — 11/1380 share, Des Raj, son of Ram Das, grandson of Munshi — 33/460 share, Abhay Singh, son of Pali — 49/230 share, Devi, daughter of Gurdev Singh, son of Mangal Singh — 1/23 share, Leelawanti, widow of Ram Lal, son of Gurditt Singh — 1/92 share, Rajinder Pal, son of Ram Lal, son of Gurditt Singh — 1/92 share, Raj Kumar, son of Ram Lal, son of Gurditt Singh — 1/92 share, Raj Kumari, daughter of Ram Lal, son of Gurditt Singh — 1/92 share, Dharampal, son of Rakha Ram, son of Gurditt Singh — 1/92 share, Rana Singh, son of Rakha Ram, son of Gurditt Singh — 1/92 share, Inderjit, son of Kewal Krishan urf keval Singh, son of Rakha Ram — 1/46 share, Gurdeep Singh Son Kewal Krishan urf keval Singh Son Rakha Ram 1/46 hissa Singh Abhay Singh son of Pali, co-sharer (Baya), Karnail Singh son of Pakshan Singh son of Hari Singh — 1/3 share, Gopal Singh son of Pakshan Singh son of Hari Singh — 1/3 share, Amarjeet Singh Son Jarnail Singh Son Kishan Singh 1/6 hissa, Dalveer Singh Son</p>
--	--	--	--	--	--

					Jarnail singh son Kishan Singh 1/6 hissa 705/8
<b>Village: Bhabiana (7)</b>					
7	2715/2	Private	Chahi	0.0051	Mohan singh S/o Jagat Singh S/o Partap Singh 2715/2
8	2757	Private	Chahi	0.0102	Tirth Singh S/o Dhanna Singh S/o meeha singh 1/4 Share. Jagtar Singh S/o Dhanna Singh S/o meeha singh 1/4 Share.rahin Manjinder Singh S/o Dhanna singh S/o Meehan Singh 1/4 Share. Dilbagh Singh S/o Dhanna Singh S/o meeha Singh 1/4 Share. 2756 2757
9	2770	Private (Gram Panchayat)	Gairmumkin Rasta	0.0102	Gram Panchayat 2770
10	2785	Private	Chahi	0.0017	Makhan Singh son of Kundan Singh son of Bawa Singh – 1/3 share joginder Kaur wife of Gurmeet Singh son of bikar Singh – 428/2079 share Balveer Singh son of Gurnam Singh son of Rakha Singh – 1/9 share Atma Singh son of Gurnam Singh son of Rakha Singh – 1/9 share ,Sandeep Singh Son Ram Singh Son Fuman Singh 108565/3837834 hissa,Sunita Bhandari W/o rakesh bhandari 115/2079 Hissa,Monika Sharma W/o Sanjeev Kumar Sharma 22/923 Hissa,manpreet singh Son Surat Singh 265/2079 hissa Balwinder Kaur W/o payara lal 10/2079

					hissa,parveen Kaur w/o ranjit singh 2/693 hissa 2785
11	2814	Private (Gram Panchayat)	Gairmumkin Rasta	0.0051	Gram Panchyat 2814
12	2881	Private	Chahi	0.0034	Metro milk production 53/1225 hissa ,Big Brother develovers 1 172/1225 hissa 2881
13	3293/2769	Private	Chahi	0.0373	Meet Singh Son Bikar Singh Son Batan Singh 1/3 hissaGurdev Singh Son payara Singh Son Batan Singh 1/3 hissa, Bhajan Singh Son Bachitar Singh Son batan Singh 1/3 hissa Gurdev singh baya Piter Singh Son mahinder Singh Son rakha Singh Mustri 3293/2769
14	913	Private	Chahi	0.0169	gagandeep singh son joginder singh son gurcharan singh 913
15	937	Private	Chahi	0.039	Tarsem Singh s/o Naginder Singh s/o Jwala Singh 1/3 hissa, Ranjit Singh s/o Mejar Singh s/o Naginder Singh 1/6 hissa, Paramjeet Kaur widhwa Paramjeet Singh s/o Mejar Singh 1/18 hissa, Amneet Singh s/o Paramjeet Singh s/o Mejar Singh 1/18 hissa, Harneet Kaur d/o Paramjeet Singh s/o Mejar Singh 1/18 hissa Sulinder kaur Widow jarnail singh Son Sarwan singh 1/12hissa, Satinderjeet singh son jarnail singh Son Sarwan singh 1/12hissa, ramandeep kaur D/o jarnail singh Son Sarwan singh

					1/12hissa, Pawandeep kaur d/o jarnail singh Son Sarwan singh 1/12hissa, 937
16	938	Private	Chahi	0.0678	Tarsem Singh s/o Naginder Singh s/o Jwala Singh 1/3 hissa, Ranjit Singh s/o Mejar Singh s/o Naginder Singh 1/6 hissa, Paramjeet Kaur widhwa Paramjeet Singh s/o Mejar Singh 1/18 hissa, Amneet Singh s/o Paramjeet Singh s/o Mejar Singh 1/18 hissa, Harneet Kaur d/o Paramjeet Singh s/o Mejar Singh 1/18 hissa Sulinder kaur Widow jarnail singh Son Sarwan singh 1/12hissa, Satinderjeet singh son jarnail singh Son Sarwan singh 1/12hissa, ramandeep kaur D/o jarnail singh Son Sarwan singh 1/12hissa, Pawandeep kaur d/o jarnail singh Son Sarwan singh 1/12hissa, 938
17	941/2	Private	Chahi	0.0136	lakhwinder Singh s/o Tarsem Singh s/o Naginder Singh 1/3 hissa, Sukhwinder Singh s/o Surjeet Singh s/o Naranjan Singh 40/533 hissa, Surinder Singh s/o Surjeet Singh s/o Naranjan Singh 40/533 hissa, Paramjeet Singh s/o Tarsem Singh s/o Naginder Singh 293/1599 hissa, Surjeet Kaur widhwa Tarsem Singh s/o Naginder Singh 1/3 hissa 941/2

18	947	Private	Chahi	0.0542	jarnail singh Son Sarwan Singh 947
19	948	Private	Chahi	0.0525	jarnail singh Son Sarwan Singh 948
20	949	Private	Chahi	0.0152	jarnail singh Son Sarwan Singh 949
21	978	Private	Chahi	0.0254	Santokh Singh Son Hari Singh Son Basnat Singh 978
<b>Total</b>				<b>0.4107</b>	

[F. No. 1000/LA/2020-21/NHAI/PIU-LDH/3D]  
SHAIKH AMINKHAN, Director